XL. (I, 85; v, 214; vii, 292, 468. *Add. IV, 56.*) De manso integro unicuique Ecclesiæ absque censu vel temporalis servitio dando. Et quod omnes dotes ecclesiarum ad jura pertineant episcopi.

XLI. (iv, 17; v, 106, 253.) Quicumque viduam infra triginta dies viduitatis invitam vel volentem acceperit, ultra eam non attingat, et adulterii pœnas luat.

XLII. (II, 39; v, 274.) Ut incestuosi, et qui decimas non dant, non constringantur per gladios vel sacramenta, sed ecclesiastice corrigantur.

XLIII. (*Ibid.*, 325.) Ut presbyteri per mercato non discurrant, nec indiscrete domos circumeant, et comessationibus et ebrietatibus non inserviant, ne famam malæ opinionis incurrant.

XLIV. (I, 150; v, 327.) Ut res quas in sacris ordinibus acquisierint, propriis ecclesiis derelinquant; hæreditarias vero juxta arbitrium propriæ voluntatis distribuunt.

XLV. (*Ibid.*, 372.) Ut presbyteri aquam benedictam cum suis populis in circuitu ecclesiarum deferant, et ut scrutinia in locis et temporibus constitutis non negligent.

XLVI. (*Ibid.*, 382. *Add. III, 72.*) De ædificationibus ecclesiarum, ut nullus antea fundamentum jaciatur donec episcopus veniat, et in medio crucem figat; et sic accepta dote, construendi licentiam tribuat.

XLVII. (I, 131; v, 266. *Add. III, 83.*) Ut episcopus, aut presbyter, de loco ignobili ad nobilem per ambitionem non transeat, nec quisquam inferioris ordinis clericus.

XLVIII. (vi, 200; vii, 245.) Si presbyter aut diaconus deserit ecclesiam suam, deponatur, nisi petitione populi, licentiaque episcopi, et utilitate majori.

XLIX. (vi, 73, 75. *Add. II, 10.*) Ut presbyter non amplius quam unam ecclesiam habeat. sicut et vir unam uxorem.

L. (vi, 61.) Ut presbyteri et diaconi, si in bella cum armis processerint, ita deponantur ut nec laicam communionem habeant.

LI. (*Add. IV, 54.*) Si quis a synodo vel a proprio

fuerit excommunicatus episcopo, et ex ministerio sacro quidquam contigerit, nullatenus spem restitutionis inveniat.

LII. (vi, 77.) Ut qui aquam consecratam vult accipere in Sabbato sancto vel Pentecoste, ante infusionem chrismatis sumat. Nam illa chrismatis mistio ad regenerandos pertinet.

LIII. (II, 40; vi, 170, 191; vii, 472.) Ut populus prædicetur ut oblationes Deo offerant, et ut tertia Dominica vel quarta communicent, abstinentes se a luxuria propriisque uxoribus, et reliquis illicitis, nisi forte criminalibus culpis sint impliciti.

LIV. (vi, 169, 171.) Ut signa pulsantur horis canonicis. Et ut nullus se per ambitionem alteri præferat, sed omnes agnoscant tempus suæ ordinationis.